
 
 

Решение № 9/49 Изменение персональных данных 

РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

08 июля 2017 г.   № 9/49 

г. Реж 

 

Об изменении персональных данных лица, состоящего в резерве состава 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757 

 

 На основании свидетельства о заключении брака II–АИ № 779572, 

представленного Павловой Анастасией Евгеньевной, Режевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 1. Внести изменения в персональные данные лица, состоящего в 

резерве состава участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 757 Павловой А.Е., в связи с изменением фамилии Павлова на фамилию 

Бобкова. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Н.Б. Бобкову. 

 

      Председатель  

          Режевской районной  

территориальной избирательной  

        комиссии                 А.С. Воробьева 
 

         Секретарь  

          Режевской районной  

территориальной избирательной  

        комиссии                      Н.Б. Бобкова 


